
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  RSR Walfer 1 R

I II III IV V VI Punkte

9 18 7 3 2 11

25

╳
10
25

1
11

4
12

6
18

7
19

8
21

Auszeit

11:16
21:22

Ende
20:25

B  VB Echternach 1 S

I II III IV V VI Punkte

6 9 24 2 22 13

224

20:21

2
14

3
16

7
17

8
18

10
19

12
22

Auszeit

17:15
19:21

S
A
T
Z

2

Start
20:28

B  VB Echternach 1 R

I II III IV V VI Punkte

13 6 9 24 2 22

254

21:20

╳
10
21

2
13
25

4
14

7
16

8
19

9
20

Auszeit

10:10
20:20

Ende
20:53

A  RSR Walfer 1 S

I II III IV V VI Punkte

18 9 12 2 11 3

2122

21:21

0
10
21

1
12

2
15

4
16

5
18

7
20

Auszeit

16:19
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:56

A  RSR Walfer 1 R

I II III IV V VI Punkte

22 7 12 2 11 9

25

╳
10

1
12

2
19

3
22

5
23

6
25

Auszeit

Ende
21:16

B  VB Echternach 1 S

I II III IV V VI Punkte

6 9 24 2 22 13

1416 12

12:21 13:22

0
9

1
10

3
12

4
13

6
14

7 Auszeit

7:10
10:16

S
A
T
Z

4

Start
21:19

B  VB Echternach 1 R

I II III IV V VI Punkte

13 6 9 24 2 22

17

╳
7
16

1
9
17

2
10

4
11

5
13

6
14

Auszeit

6:11
11:16

Ende
21:43

A  RSR Walfer 1 S

I II III IV V VI Punkte

22 7 12 2 11 3

259

22:14

3
12
23

4
13
25

5
14

6
17

8
20

11
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

MIXVOIP League Women
Frauen

B  VB Echternach 1 vs. RSR Walfer 1 A

Spiel 50 29.01.2026 20:00 Uhr

Centre scolaire et sportif
Waldbillig

7680 Waldbillig
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B  VB Echternach 1 13/14

2 Wildgen, Sophie X

4 Thiel, Annica X
6 Soric, Hana X
7 Deliallisi, Sindi X
9 Bollendorff, Anne-… X

10 Lucas, Alexandra
12 Tikhonova, Kseniya X
13 Gaffiné, Lena X
14 Laera, Laura
16 Kremer, Lana X

17 Kremer, Maya
22 Buchberger, Emily X
24 Deliallisi, Klaudia X

B  Libero

7 Deliallisi, Sindi X
14 Laera, Laura

B  Offizielle

CT Dal Zotto Schmidt, E…
T Guimaraes Bevilacqu…

C

A  RSR Walfer 1 11/14

2 Schaack, Marie Alice X
3 Kafai El-Khorassani, L… X
5 Wollmering, Elisabeth X

7 Fantazia, Ashley Rose X
9 Sautereau, Chloé X

11 Tarantini, Lilly X
12 Topputi, Elena X

13 Bratuhhina-Pitou, Po…
14 Ottelé, Kim
18 Vaccino, Giorgia X
22 Narbonne, Louise X

A  Libero

5 Wollmering, Elisabeth X

A  Offizielle

T Van Elslande, Laurent

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VB Echternach

1
RSR Walfer 1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 25 25 1 0 2
2 1 1 25 2 25 21 0 1 2
2 2 0 14 3 20 25 1 0 0
2 0 0 17 4 24 25 1 1 0

5

8 4 1 78 94 96 3 2 4
Start: 20:00 Ende: 21:43 Dauer: 1:43

Sieger: RSR Walfer 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Breuer, Romain LU 1

2 Ennesch, Paul LU 2

Schr. ZENDER, Chris
Assist. X, X
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